
Kursleiter, Tutorinnen und Supervisoren Modul periphere venöse Gefässe 

Anrede Titel Name Vorname Institution Strasse PLZ Ort E-Mail 
Supervisor/innen         
Frau Dr. med. Gönner Regina Gruppenpraxis Neuhard Neuhardstrasse 38 4600 Olten gruppenpraxis.neuhard@hin.ch 
Herr Dr. med. Traber Jürg Venenklinik Bellevue Brückenstrasse 9 8280 Kreuzlingen j.traber@venenklinik.ch 
Herr Dr. med. Arnet Bernhard Doktorhuus Schlieren Zürcherstrasse 4 8952 Schlieren arnet@zueridoc.ch 
Frau Dr. med. Carolin Cellbrot Luzerner Kantonsspital Spitalstrasse 16a 6210 Sursee carolin.cellbrot@luks.ch 
Tutoren         
Frau dipl. Arzt Then Ekaterina Venenklinik Bellevue  Brückenstrasse 9 8280 Kreuzlingen e.then@venenklinik.ch 
Herr  Dr. med. Koch Wolfram Praxis Innere Medizin und Kardiologie Notkerstrasse 10 9000 St. Gallen wolfram.koch@hin.ch 
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